
14742-2026 Page 1/3

See the notice on TED website

14742-2026 - Risultati
Italia – Servizi cimiteriali – Concessione, mediante project financing con promotore, della 
gestione del sistema cimiteriale comunale per la durata di 15 anni
OJ S 6/2026 09/01/2026
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

1.1.  Committente
Nome ufficiale: COMUNE DI LISSONE
E-mail: acquisti@comune.lissone.mb.it
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Il committente è un ente aggiudicatore
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

2.1.  Procedura
Titolo: Concessione, mediante project financing con promotore, della gestione del sistema 
cimiteriale comunale per la durata di 15 anni
Descrizione: Procedura aperta telematica, tramite piattaforma Sintel, per l'affidamento in 
concessione, mediante project financing con promotore, della gestione del sistema cimiteriale 
comunale per la durata di 15 anni
Identificativo della procedura: 1df3ef3d-8392-4021-aa3a-eaa6bfcce35b

2.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 98371110 Servizi cimiteriali

2.1.3.  Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 9 006 137,00 EUR

2.1.4.  Informazioni generali
Informazioni supplementari: Previsto il diritto di prelazione da parte del promotore ai sensi dell’
art. 193, comma 8, del D.Lgs. n. 36/2023
Base giuridica: 
Direttiva 2014/23/UE

5. Lotto

5.1.  Lotto: LOT-0001
Titolo: Concessione, mediante project financing con promotore, della gestione del sistema 
cimiteriale comunale per la durata di 15 anni
Descrizione: Concessione, mediante project financing con promotore, della gestione del 
sistema cimiteriale comunale per la durata di 15 anni
Identificativo interno: LOT-0001

5.1.1.  Finalità

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/14742-2026
mailto:acquisti@comune.lissone.mb.it


14742-2026 Page 2/3

Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 98371110 Servizi cimiteriali

5.1.3.  Durata stimata
Data di inizio: 01/01/2026
Data di fine durata: 31/12/2040

5.1.5.  Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 9 006 137,00 EUR

5.1.6.  Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

5.1.10.  Criteri di aggiudicazione
Criterio: 
Tipo: Qualità
Descrizione: OEPV si rimanda al disciplinare di gara
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: Si 
rimanda al disciplinare di gara

5.1.16.  Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR LOMBARDIA
Informazioni sui termini per il riesame: 30 giorni dalla ricezione delle comunicazioni di cui all’
art. 90, comma 1, del D.Lgs. n. 36/2023 innanzi al TAR della Lombardia
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: COMUNE DI LISSONE

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 9 006 137,00 EUR

6.1.  Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

6.1.2.  Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: IL PONTE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: 1762788630658
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 9 006 137,00 EUR
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: GARE_2025_36_02968150157
Data di selezione del vincitore: 10/12/2025
Data di conclusione dell'appalto: 10/12/2025

6.1.4.  Informazioni statistiche
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1

8. Organizzazioni



14742-2026 Page 3/3

8.1.  ORG-0001
Nome ufficiale: COMUNE DI LISSONE
Numero di registrazione: 02968150157
Località: LISSONE
Codice postale: 20851
Suddivisione del paese (NUTS): Monza e della Brianza (ITC4D)
Paese: Italia
E-mail: acquisti@comune.lissone.mb.it
Telefono: 0397397345
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

8.1.  ORG-0002
Nome ufficiale: TAR LOMBARDIA
Numero di registrazione: 97024970150
Località: MILANO
Codice postale: 20122
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia
E-mail: tarmisegrprotocolloamm@gacert.it
Telefono: 0276053211
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

8.1.  ORG-0003
Nome ufficiale: IL PONTE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
Numero di registrazione: 02517150963
Località: ALBIATE
Codice postale: 20847
Suddivisione del paese (NUTS): Monza e della Brianza (ITC4D)
Paese: Italia
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 5a2382c3-e77a-476b-aac4-abfcf5a9ae78  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 32
Data di trasmissione dell'avviso: 08/01/2026 10:38:14 (UTC+01:00) ora dell'Europa centrale, 
ora legale dell'Europa occidentale
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano
Numero di pubblicazione dell'avviso: 14742-2026
Numero dell'edizione della GU S: 6/2026
Data di pubblicazione: 09/01/2026

mailto:acquisti@comune.lissone.mb.it
mailto:tarmisegrprotocolloamm@gacert.it

	1. Committente
	1.1. Committente
	2. Procedura
	2.1. Procedura
	2.1.1. Finalità
	2.1.3. Valore
	2.1.4. Informazioni generali
	5. Lotto
	5.1. Lotto: LOT-0001
	5.1.1. Finalità
	5.1.3. Durata stimata
	5.1.5. Valore
	5.1.6. Informazioni generali
	5.1.10. Criteri di aggiudicazione
	5.1.16. Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
	6. Risultati
	6.1. Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
	6.1.2. Informazioni sui vincitori
	6.1.4. Informazioni statistiche
	8. Organizzazioni
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	Informazioni sull'avviso

		2026-01-09T10:25:02+0100
	Rossi Riccardo




